
 

２ ０ ２ ４ 年 ７ 月 

各  位 

 

新 潟 県 労 働 金 庫  

 

村上支店建替新築に伴う臨時駐車場設置のお知らせ 
 

拝啓 日頃より労働金庫に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび村上支店では、お客様からご利用いただきやすい店舗をめざし、敷

地内に新店舗の新築工事を実施するにあたり、下記のとおり敷地内および近隣に臨時

駐車場を設置させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

工事期間中、皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

                                 敬 具 

記 

１．工事概要について 

（１）建替新築工事 

２０２４年８月１９日 ～ ２０２５年５月３１日（予定） 

（２）旧店舗解体および外構工事 

   ２０２５年７月１日 ～ ２０２５年１１月３０日（予定） 

 

２．敷地内および臨時駐車場について 

敷地内駐車場 工事期間中は３台の駐車スペースを確保しております。 

臨時駐車場 
住所：村上市飯野２丁目１ 

工事期間中は５台の駐車スペースを確保しております。 

※ 次頁「臨時駐車場案内図」をご確認ください。 

※ 営業時間および電話・ＦＡＸ番号等連絡先の変更はありません。 

以 上 



 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

新潟県労働金庫 総務部（担当：下酉
しもとり

、阿部
あ べ

） 

TEL ０２５（２２３）８２１１ 

 

２
軽

１
軽

臨時駐車場
（飯野駐車場）

臨時駐車場案内図

【拡大図】

1 2

駐
車
不
可

🚦

障

障

が

い

者

用

ろうきん
村上支店

→

✖

→ →→

✖

→

　　　　【お願い】

店舗前は障がい者の方

と軽自動車専用です。

普通自動車は臨時駐

車場をご利用ください。

→

5

ろうきん用
駐車区画
No.1～No.5

↓

1 2 3 4

↓

↓

↓

栄
食
堂
様

出

入

口

→


